令和２年 3月吉日

各大学女子バレーボール部

部長・監督・コーチ 各位

                          沖縄県大学バレーボール連盟

                           理事長 上 地 武 昭

委員長 城 間 秀 哉

      ［公印省略］

部長・監督・コーチ会議及び懇親会の開催について（ご案内）

標記の件につきまして、本大会並びにそれぞれの各地域におけるバレーボール競技の発

展ために、部長・監督・コーチ会議及び懇親会を開催いたします。

下記日程は大会期間中ではございますが、九州地区の多様な情報交換の機会として位置

づけ、ご出席いただければ幸いに存じます。

つきましては、下記日程等の内容をご確認いただき、参加される方は期限までにお申し込

みいただきますようよろしくお願い申し上げます。

 尚、出欠回答にご記入の上、大会要項記載の連絡先にメールにてお申し込み若しくは大会

申込用紙に同封でご送付下さい。

記

１．期 日  令和２年５月１５日（金） １９：００～

２．場 所  『和和・北谷店』（居酒屋）

（住所）〒904-0103 沖縄県中頭郡北谷町字桑江 551-4

（電話）098-936-0701

３．会 費  ５，０００円

４．議 題   (1）リーグの運営について

        (2）その他・各地区の取り組み状況など

        (3）懇親会

５．連絡先  沖縄県大学バレーボール連盟 宮里 里歩 宛

       (携帯) 080-6481-4418 ／ (E-mail)w17241@okinawa-u.ac.jp

―――――――――――――――――――――――――――――――――――

九州大学春季バレーボール女子リーグ沖縄大会 部長・監督・コーチ会議及び懇親会に

出 席 ・ 欠 席  （○をつける）

 所属大学名：

出席される部長・監督・コーチ名：（          ）（          ）

（出席者全員の氏名を記載して下さい）

 連絡先（複数名参加の場合には代表者の携帯番号）：    －    －